
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1711

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1711

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

259800 Бокатенко Юлія Андріївна 48700412 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236979 Журналістика 181,825

239103 Болюк Юлія Михайлівна 48763914 XM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054817 Журналістика 173,871

2498715 Винницька Ірина Орестівна 49779828 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318243 Журналістика 130,037

2595931 Голомей Мар`яна Сергіївна 49601164 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0347274 Журналістика 144,683

2567884 Голуб Ніка Сергіївна 49539624 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292645 Журналістика 150,944

2695179 Дубравська Марта Миколаївна 49774913 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288633 Журналістика 167,508

3070335 Дуда Юлія Миколаївна 45244105 BA 21.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362106 Журналістика 134,853

2702656 Карпик Анастасія Володимирівна 49190310 TE 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0130598 Журналістика 172,256

3022976 Ковальчук Влада Володимирівна 49190195 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156360 Журналістика 175,033

238287 Корягіна Анна Олександрівна 49150365 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203156 Журналістика 185,79



210399 Кравченко Лілія Анатоліївна 42748691 CK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195711 Журналістика 155,944

2968225 Лозинський Богдан Миронович 15535848 BK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298248 Журналістика 122,16

2929638 Луцишин Марія Миколаївна 49787071 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0376911 Журналістика 136,097

2730334 Макара Вікторія Олександрівна 49666424 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306642 Журналістика 150,718

2629046 Мамульчик Вікторія Андріївна 48034770 TM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0381067 Журналістика 159,479

2757312 Неділько Марія Юріївна 48061941 HP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0394686 Журналістика 169,529

3091807 Ничкало Софія Ігорівна 49780254 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228649 Журналістика 183,668

2824902 Палійчук Ангеліна Ігорівна 49517398 BA 16.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362054 Журналістика 147,988

3056530 Папка Зоряна Андріївна 48959032 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0370901 Журналістика 173,871

2441313 Петрів Ірина-Іванна Радиславівна 48701223 BA 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068965 Журналістика 189,375

2712397 Повзун Віталій Васильович 49603380 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0257650 Журналістика 142,258

2802277 Пушенко Карина Русланівна 46650273 KB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229809 Журналістика 137,208

3012575 Рюма Тетяна Сергіївна 49851854 KB 01.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123946; 0359605 Журналістика 152,409



2513527 Савич Євгенія Юріївна 49928234 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215344 Журналістика 186,042

2681880 Семенюк Ольга Віталіївна 49917760 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235642 Журналістика 177,103

2501273 Торяник Віта Вікторівна 48949416 TA 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0046091 Журналістика 170,438

3032980 Флюд Михайло Миколайович 32245693 BK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156784 Журналістика 153,722


